Bruschetta (4 pezzi)

Y

Classica (pomodoro,origano,sale,olio evo)

Sicula (paté misti di prodotti siculi)

Antipasti di pesce

Focaccia Gourmet
Insalata di Polpo

(chiedi gli ingredienti al responsabile di sala)

Insalata di Stocco alla Messinese

Impepata di Cozze
Piatto Degustazione

Antipasti di carne

Focaccia Gourmet
Tagliere di Salumi e Formaggi
Piatto Degustazione

(chiedi gli ingredienti al responsabile di sala)

€ 5,00
€ 5,00

€ 8,00
€ 13,00
€ 13,00
€ 12,00
€ 22,00

€ 7,00
€ 16,00
€ 20,00



l"\ii

N

Secondi di pesce

Involtini di Pesce Spada alla Messinese

Involtini di Gamberoni al Pistacchio

Trancio di Pesce (Pescato del giorno)

Tonno alle Mandorle, Cipolla Caramellata , Restrizione di Arancia Siciliana
Filetto di Salmone con Salsa all'Arancia Siciliana

Grigliata Mista

(Accompagnati da lattuga e pane)

Secondi di carne

Involtini di Carne alla Messinese

Involtini di Maialino Nero dei Nebrodi al Pistacchio e Mortadella

Bocconcini di Pollo con speck Agli Agrumi di Sicilia

Filetto di Maialino ai Funghi Porcini

Tagliata di Scottona 100% siciliana, Rucola, scaglie di parmigiano e pomodorini
Bistecca di Scottona 100% siciliana T-Bone da 500 grammi circa

(Accompagnati da lattuga e pane)

Panini Hamburger 200 Grammi

nr 1-Hamburger, Sottiletta,Cipolla, Salsa Rosa

nr 2-Hamburger ,Sottiletta,Salsa Tartara,Pomodoro

nr 3-Hamburger, Sottiletta Cheddar,Lattuga,Salsa Mexico

nr 4-Hamburger,Pancetta,Funghi Sott'olio, Sottiletta, Lattuga

nr 5-Hamburger,Sottiletta Cheddar,Lattuga,Salsa BBQ

nr 6-Hamburger,Bacon,Pomodoro,Cipolla Caramellata,Salsa Rosa

(Accompagnati da Patabuccia e Salse)

€ 15,00
€13,00
€ 16,00
€ 16,00
€ 16,00
€ 22,00

€ 11,00
€12,00
€ 12,00
€ 16,00
€ 18,00
€ 20,00

€ 10,00
€ 10,00
€ 10,00
€ 10,00
€ 10,00
€ 10,00



